

佛山市质量计量监督检测中心

检 验 报 告

No: G17-WT10085

表号: QR-CX049-02A/Ed.10.0

共 2 页 第 2 页

序号	检测项目	单位 符号	标 准 要 求	检 测 结 果	单 项 判 定
1	外观质量	—	颜色均匀, 表面应无气泡、无裂纹、无 可见杂质。端部应清洁, 无毛刺。	符合	合格
			波形应规整, 两侧均可搭接。	符合	
2	宽度偏差	mm	+5 0	+1	合格
3	厚度偏差	mm	±0.2	-0.14	合格
4	密度	kg/m ³	—	1705	—
5	拉伸强度	MPa	≥20	26	合格
6	断裂伸长率	%	≥20	39	合格
7	落球冲击 (1kg, 1.5m)	—	经冲击试验后不得产生贯穿的孔穴或 裂纹	符合	合格
8	耐酸性 (体积分数为 20%的H ₂ SO ₄ , 24h)	—	应无明显颜色变化, 无变形现象。	符合	合格
	耐碱性 (质量分数为 20%的NaOH, 24h)	—	应无明显颜色变化, 无变形现象。	符合	
9	弯曲性能(挠度)(支 承跨度800mm, 荷载 40kg)	mm	≤50	7	合格
10	氧指数	%	≥32	≥33	合格

(以下空白)



佛山市质量计量监督检测中心

检 验 报 告

表号: QR-CX049-01A/Ed.10.0

共 2 页 第 1 页

产品名称 型号、规格 商标、等级	树脂瓦 灰色 共力 -----	生产日期 或批号	-----/-----
		样品编号	-----
委托单位	广东共力建材有限公司	检验类别	委托检验
委托单位地址	佛山市三水区芦苞镇嘉和北路三水中心 科技工业区芦苞园C区9-2-1号	样品数量/ 来样方式	3块/送检
生产单位 (委托方提供)	广东共力建材有限公司	接样日期	2017年11月01日
生产单位地址 (委托方提供)	佛山市三水区芦苞镇嘉和北路三水中心 科技工业区芦苞园C区9-2-1号	接样人	李冬平
样品特征 及状态	块状	检验日期	2017年11月02日至 2017年11月15日
检验依据	DB44/T 994—2012 《建筑用芯层发泡硬聚氯乙烯(U-PVC)隔热板/瓦》		
检 验 结 论	检验结果见第2页。		
备 注	本报告仅对来样负责。		



二〇一七年十一月十五日

复印报告未重盖红色“检验专用章”无效

批准: 王泽波 **王泽波** (高级工程师) 审核: **邓天新** 主检: **陈冠聪**

检验单位地址: 广东省佛山市南海区狮山镇科技西路2号
电话: 0757-88735142 网址: http://www.nccs.org.cn

